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Yksinkertaisesti hyvä

Yritys tuskin rakentaa voimalaitosta sähköntarpeen-
sa kattamiseksi. Miksi sen siis pitäisi alentaa oman 
pääomansa osuutta investoimalla kokonaiseen 
paineilmajärjestelmään? Vaihtoehdon tarjoaa 
KAESERin SIGMA AIR UTILITY -toimitussopimus, 
johon sisältyy niin paineilmajärjestelmän pystytys, 
asennus kuin käyttökin. Yritykselle tämä tuo ratkaise-
via etuja: luotettavan paineilmatuotannon, optimaali-
sen energiatehokkuuden ja selkeän kustannusraken-
teen.

Kaikki yhdeltä toimittajalta

Paineilma on tärkeä tuotantoväline, jonka toimitusta 
ei tulisi uskoa kuin alaan erikoistuneelle, korkean 
pätevyyden omaavalle yritykselle. KAESERin 
tarjoama toimituskokonaisuus tehdään mittatilaus-
työnä, johon kuuluu paljon muutakin kuin paineilma-
asiantuntijan suunnittelema asiakaslähtöinen palvelu: 
kompressorivalmistajana ja järjestelmätarjoajana 
KAESER valmistaa myös laitteistot: kompressorit,

jälkikäsittelylaitteet ja nykyaikaiset paineilmatuo-
tannon hallintajärjestelmät – kaikki luonnollisesti 
arvostettua saksalaista laatua edustaen. KAESERin 
etähuolto, logistiikkakeskus ja tiheä huoltoverkosto 
tehostavat paineilmatuotannon toimintavarmuutta 
vielä entisestään. Kaikki osat sopivat yhteen.  

Läpinäkyvä ja luotettava 

Yrityksen ostaessa vain paineilmaa kokonaisen kom-
pressoriaseman sijaan saa se kaupanpäällisiksi kus-
tannusten maksimaalisen läpinäkyvyyden. Monimut-
kaisen, monista eri kustannustekijöistä muodostuvan 
laskelman sijaan paineilmakuutiolle määritellään 
sopimuksessa pitkälle aikajaksolle kiinteä hinta, joka 
antaa luotettavan lähtökohdan kustannuslaskennalle. 
Sopimuksen voimassaoloajalle sovittu perushinta 
kattaa laitteisto- ja käyttökulut sekä tietyn perusmää-
rän paineilmaa. Jos paineilmaa toimitetaan yli tämän 
perusmäärän, veloitetaan siitä sopimuksessa sovittu 
lisähinta.

Osta vain paineilmaa
Kuvitelkaa tilanne, jossa uusi paineilmajärjestelmä ei edellytä minkäänlaisia investointeja: hankinta ei vaadi sen 
paremmin omaa kuin vierastakaan pääomaa, mutta edustaa kuitenkin niin teknisesti kuin energiatehokkuudel-
taankin viimeisintä tasoa. Paineilmatuotanto on jatkuvasti turvattu, eikä huolto tai kunnossapito sido yrityksen 
henkilöstöä tai varoja. Kuulostaa hyvältä, eikö vain? 

SIGMA AIR UTILITY Toimituskokonaisuus

Yritysjohdon jatkuva haaste: 
kiinteät kustannukset muuttuviksi 
kustannuksiksi 

Yritysten tulisi lisätä muuttuvien kustannusten  
osuutta kiinteisiin kustannuksiin verrattuna. Tämä 
suojaa liikevoiton ja maksuvalmiuden rajulta heiken-
tymiseltä liikevaihdon laskiessa huonoina aikoina. 
 
Näin yrityksen jatkuvuus voidaan turvata kriisiaiko-
jenkin yli.
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Älykäs tapa tuottaa paineilma  
luotettavasti ja tehokkaasti

Mittatilaustyönä tehty 
moduuliratkaisu

Yksilöllisen konseptin lähtökohtana ovat käyttö- 
kohteen asettamat konkreettiset vaatimukset. 
SIGMA AIR UTILITY on vankkaan projektiosaa- 
miseen perustuva avaimet käteen -ratkaisu. 

Optimoitu paineilman 
saatavuus

SIGMA AIR UTILITY -aseman käynti ja huolto on 
KAESERin vastuulla. Me suunnittelemme ja asen-
namme aseman, huollamme kaikki komponentit ja 
optimoimme koko järjestelmän. Lopputuloksena on 
paineilman maksimaalinen saatavuus.

Omaa pääomaa  
säästyy 

SIGMA AIR UTILITY ei myöskään kavenna oman 
pääoman osuutta kuten itse tai rahoitusyhtiön kautta 
rahoitettu investointi. Tästä on etua niin luottoluoki-
tuksessa kuin korkomenoissakin.

SIGMA AIR UTILITY: paljon enem-
män kuin leasing tai täyshuolto 

Hoidamme kaiken puolestanne: käytön ja huollon 
lisäksi myös vastuun lakisääteisten määräysten nou-
dattamisesta ja aseman luotettavasta, aina määräys-
ten mukaisesta toiminnasta.

SIGMA AIR UTILITY
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Kotonaan kautta maailman
Maailmanlaajuisesti toimiva KAESER KOMPRESSOREN on yksi suurimmista kompressorien valmistajista ja paineilmateknisten 
järjestelmien toimittajista. Yritys kuuluu myös Suomessa alan johtaviin toimijoihin. 

Tytäryhtiöt ja yhteistyökumppanit yli 100 maassa takaavat, että asiakkaillamme on käytössään huippunykyaikaiset, tehokkaat ja luotettavat 
paineilmalaitteistot. 

Kokeneet paineilma-asiantuntijamme tarjoavat monipuolista neuvontaa ja löytävät yksilöllisen ja energiatehokkaan ratkaisun kaikkiin 
paineilman käyttökohteisiin. Globaali tietoverkkomme tuo asiantuntemuksemme maailmanlaajuisesti kaikkien asiakkaiden ulottuville. 

Vankan ammattitaidon omaava, maailmanlaajuisesti verkottunut myynti- ja huolto-organisaatio takaa KAESER-tuotteiden ja -palveluiden 
saatavuuden ja käytettävyyden kaikkialla maailmassa. Suomessa KAESERillä on omia toimipisteitä kahdeksalla paikkakunnalla. Omaa 
organisaatiotamme täydentää valtuutettujen jälleenmyyjien ja huoltoliikkeiden verkosto.

www.kaeser.com

KAESER Kompressorit Oy
Tiilitie 18 – 01720 Vantaa – Puh. (09) 4132 0400 – Faksi (09) 4132 0450 
Sähköposti: info.finland@kaeser.com – www.kaeser.com
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